B02609 09 G00 04�07.03.2024 1
DATENBLATT
SP4M…
Plattformwägezellen
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Nennlasten: 1 kg … 200 kg
� Aluminium
� Hoher Höchstteilungsfaktor Y

Lasteinleitung
Anschlusskabel
BESTELLBEZEICHNUNG (ÜBERSICHT)
SP4M… (Aluminium)
Typ SP4M
Genauigkeitsklasse C3-MR (OIML) (Multi Range) C6-MR (OIML) (Multi Range)
Bemerkung Kabellänge 3 m (6-Leiter) Kabellänge 3 m (6-Leiter)
Nennlast [kg] Bestell-Nr. Bestell-Nr.
1
3
5
1-SP4MC3MR/1KG-1
1-SP4MC3MR/3KG-1
1-SP4MC3MR/5KG-1
-
-
-
7
10
15
18
1-SP4MC3MR/7KG-1
1-SP4MC3MR/10KG-1
1-SP4MC3MR/15KG-1
-
1-SP4MC6MR/7KG-1
1-SP4MC6MR/10KG-1
1-SP4MC6MR/15KG-1
1-SP4MC6MR/18KG-1
20
30
36
50
1-SP4MC3MR/20KG-1
1-SP4MC3MR/30KG-1
-
1-SP4MC3MR/50KG-1
1-SP4MC6MR/20KG-1
-
1-SP4MC6MR/36KG-1
1-SP4MC6MR/50KG-1
75
100
150
200
1-SP4MC3MR/75KG-1
1-SP4MC3MR/100KG-1
1-SP4MC3MR/150KG-1
1-SP4MC3MR/200KG-1
1-SP4MC6MR/75KG-1
1-SP4MC6MR/100KG-1
1-SP4MC6MR/150KG-1
1-SP4MC6MR/200KG-1
B02609 09 G00 04�07.03.2024 6
SP4M… (Aluminium), optionale Ausführungen
K‐SP4M
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N -
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
C3MR C3-MR (OIML) (Multi Range)
C6MR C6-MR (OIML) (Multi Range) [nur mit Option 3: = 15 / 20 / 30 / 50, Option 5: = 6, Option 6: = N]
3
Code Option 3: Nennlast Code Option 3: Nennlast
1 1 kg 30 30 kg
3 3 kg 50 50 kg
5 5 kg 75 75 kg
7 7 kg 100 100 kg
10 10 kg 150 150 kg
15 15 kg 200 200 kg
20 20 kg
4